
                                                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ

                                                   COORDENADORIA ESPECIAL DE TRANSPORTE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Prefeitura Municipal de Quissamã, torna público para conhecimento de todos que o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 015/2019,
referente  à  contratação  de pessoa jurídica,  credenciada junto  ao  DETRAN-RJ,  para  prestação  de  serviço de ministrar  cursos  especializados para
servidores com cargo/função de motorista da prefeitura Municipal de Quissamã, mediante Resolução nº 168/04 do CONTRAN, realizada em 04/02/2019,
às 15:30 horas, foi considerada FRACASSADA, em consequência da inabilitação das empresas presentes.

Quissamã (RJ), 05 de janeiro de 2019.

Donato Tavares de Souza
Pregoeiro


	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
	                                                   COORDENADORIA ESPECIAL DE TRANSPORTE

	PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019
	AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

